

Aanbesteding: Doelgroepenvervoer Wmo en vervoerloket
Aanbestedende Dienst: Rogplus
Referentie: -

Toelichting:

1. Inconsistentie tussen bijlage 8 en 8.1 opgelost. Bijlage 8 wordt in versie NVI6 hierbij geactualiseerd.
2. Twee vragen toegevoegd omtrent de gunningssystematiek van perceel 2.

Ref.nr. 109
Onderwerp: inconsistentie

Vraag:

De formule voor de berekening van het beloningspercentage in het aangepaste prijsinschrijfblad voor de variabele vergoeding van het Vraagafhankelijk vervoer (Velden B23 en C23) komt niet overeen met de formule zoals weergegeven in de aangepaste bijlage 8 Prijssystematiek.
Formule Prijsinschrijfblad : $\text{Performance Index} / 5 - R / 12.500 - 1,2$
Aangepaste bijlage 8 Prijssystematiek , blz. 4 : $\text{Performance Index} / 5 - R / 15.000 - 1,2$.
Wat is de juiste formule?

Antwoord:

De formule in het prijsinschrijfblad (factor 12500) is de juiste.

Percelen: P1 Vervoerloket
Beantwoord op: 01-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 110
Onderwerp: motivering laagste prijs

Vraag:

Uit de (nieuw) gepubliceerde aanbestedingsdocumenten kan niet worden opgemaakt waarom u perceel 2 op laagste prijs wil aanbesteden.
Overeenkomstig artikel 2.114 van de Aanbestedingswet ontvangen wij graag alsnog uw motivering.

Antwoord:

Door de combinatie met de inzet van schone voertuigen wordt voldaan aan artikel 2.114 lid 1. Er is dus sprake van EMVI, omdat ook in perceel 2 de methodiek "gunnen op waarde" wordt toegepast.

Percelen: P2 Vervoerdiensten
Beantwoord op: 02-03-2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
111

Onderwerp:
Gunning bij gelijke prijs

Vraag:

Het is ons niet duidelijk hoe bij perceel 2 de verdeling van subpercelen plaatsvindt, indien meerdere inschrijvers gelijk (eenzelfde prijs) eindigen. Zal dan een loting bij de notaris plaatsvinden? Graag vernemen wij hoe u tot een gunning per subperceel komt.

Antwoord:

Als op een deelperceel van perceel 2 twee of meer Inschrijvers een gelijk tarief hebben ingediend, zal loting door de Opdrachtgever plaatsvinden. De betreffende Inschrijvers mogen hierbij aanwezig zijn.

Percelen: P2 Vervoerdiensten

Beantwoord op: 02-03-2023

Label: Proces